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Armenia Quindío, veintiséis (26) de febrero de dos mil veinticuatro (2024) 
 

Proceso: Ejecutivo Hipotecario 

Demandante: José Iván López Pérez y Otro   

Demandado: Importaciones S G SAS  y Otro 

Radicado: 630013103002-2022-00022-00 

Asunto:  Modifica liquidación de crédito  

 

Vencido el término de traslado de la liquidación de crédito presentada por el 

apoderado judicial de la parte demandante (doc.062), y revisada la misma, se 

advierte que no se ajusta a la ley, teniendo en cuenta que acumulan varias facturas 

que no se distinguen a que ejecutante corresponde.  Así como tampoco los 

periodos liquidados no se acompasan a lo ordenado en el mandamiento de pago.  

 

De acuerdo con ello, el despacho modifica la liquidación hasta la fecha del 16 de 

enero de 2024 que fue presentada:   

 

CAPITAL: 
$15.000.000,0

0             

LC-2111-
1683131   a favor del señor José Iván López Pérez 

VIGENCIA 
Brio. 
Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 
Efectiv
a 

Efectiva     
Anual 1.5 

nominal 
efectiva  

Nominal 
Mensual 

DÍA
S 

 INTERESES  

 

  
 

               

                

27-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 4 
         

42.053,96  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 30 
       

313.315,20  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 30 
       

317.640,01  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 30 
       

316.001,15  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 30 
       

312.119,78  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 30 
       

304.625,06  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30 
       

303.572,57  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30 
       

303.572,57  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 30 
       

306.127,24  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 30 
       

307.027,77  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 30 
       

303.121,26  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 30 
       

299.354,64  
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1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30 
       

293.609,75  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 30 
       

291.487,22  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 30 
       

294.821,18  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 30 
       

292.852,08  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 30 
       

291.335,49  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 30 
       

289.969,14  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 30 
       

289.817,24  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 30 
       

289.361,44  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 30 
       

290.272,89  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 30 
       

289.513,39  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 30 
       

287.841,03  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30 
       

290.728,38  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30 
       

293.609,75  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 30 
       

296.636,33  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 30 
       

306.277,37  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 30 
       

308.827,08  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30 
       

317.491,10  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 30 
       

327.285,04  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 
       

337.451,08  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 30 
       

350.309,84  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 30 
       

363.771,65  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 
       

382.232,28  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 30 
       

397.924,23  

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 
       

414.276,16  

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 30 
       

439.885,08  

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 30 
       

456.162,36  

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 30 
       

474.118,57  

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 30 
       

482.879,12  

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 
       

490.138,15  

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 30 
       

475.316,41  

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 
       

468.515,14  
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1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 30 
       

463.157,70  

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 30 
       

454.948,09  

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 
       

445.195,92  

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 30 
       

424.658,67  

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 
       

410.658,86  

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 30 
       

403.956,13  

1-ene-24 16-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 16 
       

202.491,18  

                

                

      Total Intereses 1460 
$17.108.313,7

6 

                

      Capital   
$15.000.000,0

0 

                

                

    TOTAL: CAPITAL+INTERESES $32.108.313,76 

 

 

CAPITAL: 
$10.000.000,0

0             

LC-2111-
1265576   a favor del señor José Iván López Pérez 

VIGENCIA 
Brio. 
Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 
Efectiv
a 

Efectiva     
Anual 1.5 

nominal 
efectiva  

Nominal 
Mensual 

DÍA
S 

 INTERESES  

 

  
 

               

                

27-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 4 
         

28.035,98  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 30 
       

208.876,80  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 30 
       

211.760,01  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 30 
       

210.667,43  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 30 
       

208.079,86  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 30 
       

203.083,38  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30 
       

202.381,72  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30 
       

202.381,72  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 30 
       

204.084,83  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 30 
       

204.685,18  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 30 
       

202.080,84  
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1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 30 
       

199.569,76  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30 
       

195.739,83  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 30 
       

194.324,81  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 30 
       

196.547,45  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 30 
       

195.234,72  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 30 
       

194.223,66  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 30 
       

193.312,76  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 30 
       

193.211,49  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 30 
       

192.907,63  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 30 
       

193.515,26  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 30 
       

193.008,93  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 30 
       

191.894,02  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30 
       

193.818,92  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30 
       

195.739,83  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 30 
       

197.757,56  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 30 
       

204.184,91  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 30 
       

205.884,72  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30 
       

211.660,74  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 30 
       

218.190,03  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 
       

224.967,39  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 30 
       

233.539,89  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 30 
       

242.514,44  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 
       

254.821,52  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 30 
       

265.282,82  

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 
       

276.184,10  

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 30 
       

293.256,72  

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 30 
       

304.108,24  

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 30 
       

316.079,05  

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 30 
       

321.919,41  

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 
       

326.758,77  

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 30 
       

316.877,61  
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1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 
       

312.343,43  

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 30 
       

308.771,80  

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 30 
       

303.298,73  

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 
       

296.797,28  

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 30 
       

283.105,78  

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 
       

273.772,57  

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 30 
       

269.304,08  

1-ene-24 16-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 16 
       

134.994,12  

                

                

      Total Intereses 1460 
$11.405.542,5

1 

                

      Capital   
$10.000.000,0

0 

                

                

    TOTAL: CAPITAL+INTERESES $21.405.542,51 

 

 

CAPITAL: 
$15.000.000,0

0             

LC-2111-
1265564   a favor del señor José Iván López Pérez 

VIGENCIA 
Brio. 
Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 
Efectiv
a 

Efectiva     
Anual 1.5 

nominal 
efectiva  

Nominal 
Mensual 

DÍA
S 

 INTERESES  

 

  
 

               

                

27-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 4 
         

42.053,96  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 30 
       

313.315,20  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 30 
       

317.640,01  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 30 
       

316.001,15  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 30 
       

312.119,78  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 30 
       

304.625,06  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30 
       

303.572,57  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30 
       

303.572,57  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 30 
       

306.127,24  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 30 
       

307.027,77  
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1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 30 
       

303.121,26  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 30 
       

299.354,64  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30 
       

293.609,75  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 30 
       

291.487,22  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 30 
       

294.821,18  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 30 
       

292.852,08  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 30 
       

291.335,49  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 30 
       

289.969,14  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 30 
       

289.817,24  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 30 
       

289.361,44  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 30 
       

290.272,89  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 30 
       

289.513,39  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 30 
       

287.841,03  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30 
       

290.728,38  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30 
       

293.609,75  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 30 
       

296.636,33  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 30 
       

306.277,37  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 30 
       

308.827,08  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30 
       

317.491,10  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 30 
       

327.285,04  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 
       

337.451,08  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 30 
       

350.309,84  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 30 
       

363.771,65  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 
       

382.232,28  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 30 
       

397.924,23  

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 
       

414.276,16  

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 30 
       

439.885,08  

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 30 
       

456.162,36  

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 30 
       

474.118,57  

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 30 
       

482.879,12  

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 
       

490.138,15  
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1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 30 
       

475.316,41  

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 
       

468.515,14  

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 30 
       

463.157,70  

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 30 
       

454.948,09  

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 
       

445.195,92  

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 30 
       

424.658,67  

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30 
       

410.658,86  

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 30 
       

403.956,13  

1-ene-24 16-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 16 
       

202.491,18  

                

                

      Total Intereses 1460 
$17.108.313,7

6 

                

      Capital   
$15.000.000,0

0 

                

                

    TOTAL: CAPITAL+INTERESES $32.108.313,76 

 

 

CAPITAL: $20.000.000,00             

LC-211-
9546375   a favor del señor José Iván López Pérez 

VIGENCIA 
Brio. 
Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 
Efectiva 

Efectiva     Anual 
1.5 

nominal 
efectiva  

Nominal 
Mensual DÍAS  INTERESES  

 

  
 

               

                

27-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 4          56.071,95  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 30        417.753,60  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 30        423.520,02  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 30        421.334,87  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 30        416.159,71  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 30        406.166,75  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30        404.763,43  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30        404.763,43  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 30        408.169,65  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 30        409.370,36  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 30        404.161,69  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 30        399.139,51  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30        391.479,67  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 30        388.649,62  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 30        393.094,90  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 30        390.469,44  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 30        388.447,31  
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1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 30        386.625,52  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 30        386.422,98  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 30        385.815,25  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 30        387.030,51  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 30        386.017,85  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 30        383.788,04  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30        387.637,85  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30        391.479,67  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 30        395.515,11  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 30        408.369,83  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 30        411.769,44  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30        423.321,47  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 30        436.380,05  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30        449.934,77  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 30        467.079,79  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 30        485.028,87  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30        509.643,04  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 30        530.565,64  

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30        552.368,21  

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 30        586.513,44  

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 30        608.216,49  

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 30        632.158,10  

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 30        643.838,83  

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30        653.517,54  

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 30        633.755,22  

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30        624.686,86  

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 30        617.543,60  

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 30        606.597,45  

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30        593.594,56  

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 30        566.211,55  

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30        547.545,14  

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 30        538.608,17  

1-ene-24 16-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 16        269.988,25  

                

                

      Total Intereses 1460 $22.811.085,02 

                

      Capital   $20.000.000,00 

                

                

    TOTAL: CAPITAL+INTERESES $42.811.085,02 

 

LETRAS A FAVOR DEL EJECUTANTE GERARDO OSPINA MARTINEZ  

 

CAPITAL: $15.000.000,00             

LC- 2111-
1683130   a favor del señor Gerardo Ospina Martínez  

VIGENCIA 
Brio. 
Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 
Efectiva 

Efectiva     Anual 
1.5 

nominal 
efectiva  

Nominal 
Mensual DÍAS  INTERESES  
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27-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 4          42.053,96  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 30        313.315,20  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 30        317.640,01  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 30        316.001,15  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 30        312.119,78  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 30        304.625,06  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30        303.572,57  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30        303.572,57  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 30        306.127,24  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 30        307.027,77  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 30        303.121,26  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 30        299.354,64  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30        293.609,75  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 30        291.487,22  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 30        294.821,18  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 30        292.852,08  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 30        291.335,49  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 30        289.969,14  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 30        289.817,24  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 30        289.361,44  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 30        290.272,89  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 30        289.513,39  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 30        287.841,03  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30        290.728,38  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30        293.609,75  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 30        296.636,33  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 30        306.277,37  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 30        308.827,08  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30        317.491,10  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 30        327.285,04  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30        337.451,08  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 30        350.309,84  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 30        363.771,65  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30        382.232,28  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 30        397.924,23  

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30        414.276,16  

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 30        439.885,08  

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 30        456.162,36  

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 30        474.118,57  

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 30        482.879,12  

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30        490.138,15  

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 30        475.316,41  

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30        468.515,14  

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 30        463.157,70  

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 30        454.948,09  

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30        445.195,92  

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 30        424.658,67  

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30        410.658,86  

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 30        403.956,13  

1-ene-24 16-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 16        202.491,18  

                

                

      Total Intereses 1460 $17.108.313,76 

                

      Capital   $15.000.000,00 
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    TOTAL: CAPITAL+INTERESES $32.108.313,76 

 

CAPITAL: $50.000.000,00             

LC- 211-
3546373   a favor del señor Gerardo Ospina Martínez  

VIGENCIA 
Brio. 
Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 
Efectiva 

Efectiva     Anual 
1.5 

nominal 
efectiva  

Nominal 
Mensual DÍAS  INTERESES  

 

  
 

               

                

27-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 4        140.179,88  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 30     1.044.384,01  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 30     1.058.800,04  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 30     1.053.337,16  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 30     1.040.399,28  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 30     1.015.416,88  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30     1.011.908,58  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30     1.011.908,58  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 30     1.020.424,14  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 30     1.023.425,90  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 30     1.010.404,21  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 30        997.848,79  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30        978.699,17  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 30        971.624,06  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 30        982.737,25  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 30        976.173,59  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 30        971.118,28  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 30        966.563,79  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 30        966.057,46  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 30        964.538,13  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 30        967.576,29  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 30        965.044,63  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 30        959.470,11  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30        969.094,62  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30        978.699,17  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 30        988.787,78  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 30     1.020.924,56  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 30     1.029.423,60  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30     1.058.303,68  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 30     1.090.950,13  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30     1.124.836,93  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 30     1.167.699,46  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 30     1.212.572,18  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30     1.274.107,61  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 30     1.326.414,11  

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30     1.380.920,52  

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 30     1.466.283,60  

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 30     1.520.541,22  

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 30     1.580.395,25  

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 30     1.609.597,07  

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30     1.633.793,84  
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1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 30     1.584.388,04  

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30     1.561.717,14  

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 30     1.543.859,01  

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 30     1.516.493,63  

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30     1.483.986,40  

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 30     1.415.528,89  

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30     1.368.862,85  

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 30     1.346.520,42  

1-ene-24 16-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 16        674.970,62  

                

                

      Total Intereses 1460 $57.027.712,54 

                

      Capital   $50.000.000,00 

                

                

    TOTAL: CAPITAL+INTERESES $107.027.712,54 

 

 

CAPITAL: $15.000.000,00             

LC- 2111-
1265563   a favor del señor Gerardo Ospina Martínez  

VIGENCIA 
Brio. 
Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 
Efectiva 

Efectiva     Anual 
1.5 

nominal 
efectiva  

Nominal 
Mensual DÍAS  INTERESES  

 

  
 

               

                

27-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 4          42.053,96  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 30        313.315,20  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 30        317.640,01  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 30        316.001,15  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 30        312.119,78  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 30        304.625,06  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30        303.572,57  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30        303.572,57  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 30        306.127,24  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 30        307.027,77  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 30        303.121,26  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 30        299.354,64  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30        293.609,75  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 30        291.487,22  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 30        294.821,18  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 30        292.852,08  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 30        291.335,49  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 30        289.969,14  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 30        289.817,24  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 30        289.361,44  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 30        290.272,89  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 30        289.513,39  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 30        287.841,03  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30        290.728,38  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30        293.609,75  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 30        296.636,33  
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1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 30        306.277,37  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 30        308.827,08  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30        317.491,10  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 30        327.285,04  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30        337.451,08  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 30        350.309,84  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 30        363.771,65  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30        382.232,28  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 30        397.924,23  

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30        414.276,16  

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 30        439.885,08  

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 30        456.162,36  

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 30        474.118,57  

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 30        482.879,12  

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30        490.138,15  

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 30        475.316,41  

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30        468.515,14  

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 30        463.157,70  

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 30        454.948,09  

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30        445.195,92  

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 30        424.658,67  

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30        410.658,86  

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 30        403.956,13  

1-ene-24 16-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 16        202.491,18  

                

                

      Total Intereses 1460 $17.108.313,76 

                

      Capital   $15.000.000,00 

                

                

    TOTAL: CAPITAL+INTERESES $32.108.313,76 

 

 

CAPITAL: $10.000.000,00             

LC- -2111-
1265575   a favor del señor Gerardo Ospina Martínez  

VIGENCIA 
Brio. 
Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
T. 
Efectiva 

Efectiva     Anual 

1.5 

nominal 

efectiva  

Nominal 

Mensual DÍAS  INTERESES  

 

  
 

               

                

27-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 4          28.035,98  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 30        208.876,80  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 30        211.760,01  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 30        210.667,43  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 30        208.079,86  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 30        203.083,38  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30        202.381,72  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 30        202.381,72  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 30        204.084,83  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 30        204.685,18  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 30        202.080,84  
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1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 30        199.569,76  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30        195.739,83  

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 30        194.324,81  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 30        196.547,45  

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 30        195.234,72  

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 30        194.223,66  

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 30        193.312,76  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 30        193.211,49  

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 30        192.907,63  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 30        193.515,26  

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 30        193.008,93  

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 30        191.894,02  

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 30        193.818,92  

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 30        195.739,83  

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 30        197.757,56  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 30        204.184,91  

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 30        205.884,72  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 30        211.660,74  

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 30        218.190,03  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30        224.967,39  

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 30        233.539,89  

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 30        242.514,44  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30        254.821,52  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 30        265.282,82  

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30        276.184,10  

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 30        293.256,72  

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 30        304.108,24  

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 30        316.079,05  

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 30        321.919,41  

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30        326.758,77  

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 30        316.877,61  

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30        312.343,43  

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 30        308.771,80  

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 30        303.298,73  

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30        296.797,28  

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 30        283.105,78  

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 32,85% 2,74% 30        273.772,57  

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 32,32% 2,69% 30        269.304,08  

1-ene-24 16-ene-24 23,32% 34,98% 30,37% 2,53% 16        134.994,12  

                

                

      Total Intereses 1460 $11.405.542,51 

                

      Capital   $10.000.000,00 

                

                

    TOTAL: CAPITAL+INTERESES $21.405.542,51 
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RESUMEN DE LIQUIDACION 

 

Ejecutante José Iván López Pérez 

 

Letra de cambio Capital $ Int. Mora  Total int+k 

 LC-2111-1683131   15.000.000 17.108.313,76 32.108.313,76 

 LC-2111-1265576  10.000.000 11.405.542,51 21.405.542,51 

LC-2111-1265564  15.000.000 17.108.313,76 32.108.313,76 

LC-211-9546375  20.000.000 22.811.085,02 42.811.085,02 

TOTAL  60.000.000 68.433.255.05 128.433.255.05 

 

  

Ejecutante Gerardo Ospina Martínez  

 

Letra de cambio Capital $ Int. Mora  Total int+k 

 LC-2111-1683130   15.000.000 17.108.313,76 32.108.313,76 

 LC-2111-3546373  50.000.000 57.027.712,54 107.027.712,54 

LC-2111-1265563 15.000.000 17.108.313,76 32.108.313,76 

LC-211-1265575  10.000.000 11.405.542,51 21.405.542,51 

TOTAL  90.000.000 102.649.882.57 192.649.882.57 

 

Se aprueba la liquidación del despacho.  

 

 

NOTIFÍQUESE, 

 

 

HILIAN EDILSON OVALLE CELIS 

Juez 
 
Ndt. 
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Hilian Edilson Ovalle Celis

Juez
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